
令和 4年 12 月 5日 

琉リハ第 RI-220259 号 

 

 

学校法人 智帆学園 

琉球リハビリテーション学院 

                            学院長 玉城 義一 

                               （公印省略） 

 

 

総合型選抜入試・一般選抜入試のご案内 
 

 

謹啓 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当学院に対し、格別なる

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当学院での 1月以降の入試日程が決定しましたので、お知らせいたします。 

つきましては、リハビリテーションやスポーツトレーナー、保育分野に興味のある学生様が 

いらっしゃいましたら、ご案内いただけますと幸いでございます。 

ご多忙の折大変恐縮ですが、貴校内にてご周知頂きます様、お願い申し上げます。 

また、学科によっては定員に達し次第、募集を終了する学科もございます。ご不明な点等ござい

ましたら、学院までお問い合わせくださいますよう、お願いいたします。 

謹白 

 

記 

１．入試日程  
 

  入試区分 出願期間 試験日 合格発表 手続期限 

１月 
総合型選抜入試 6 期 12 月 22 日（木） 

～ 

1 月 21 日（土） 

1 月 28 日 

（土） 

2 月 4日 

（土） 

2 月 25 日 

（土） 一般選抜入試 4 期 

２月 

総合型選抜入試 7 期 1 月 22 日（日） 

～ 

1 月 28 日（土） 

2 月 4 日 

（土） 

2 月 11 日 

（土） 

3 月 4日 

（土） 一般選抜入試 5 期 

総合型選抜入試 8 期 2 月 1日（水） 

～ 

2 月 11 日（土） 

2 月 18 日 

（土） 

2 月 25 日 

（土） 

3 月 18 日 

（土） 一般選抜入試 6 期 

３月 
総合型選抜入試 

随時受付 
3 月 31 日 

（金） 一般選抜入試 

※出願に間に合わない場合は学院へお問い合わせください   

 

２．募集学科  
 

  理学療法学科（金武本校・那覇校）、作業療法学科、メディカルスポーツ柔道整復学科、 

こども保育リハビリ学科、社会福祉学科 

 

以上 
 

＜問い合わせ先＞ 

学校法人智帆学園 琉球リハビリテーション学院  金武本校 TEL : 098-983-2130 

                                那覇校 TEL : 098-917-2970 


